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Xl. 金 融

FINANCN

107. 地 域 別 金 融 機 関 数 (昭和39年度末)

FINANCIAL INSTITUTⅠONSBYDISTRICT (End of1964FiscalYear)

地 域 毎 銀行】地方銀行毎 折 巌服 罪

BCa慧S 鳥 oacnq{ls

慧 昌'altorTnngsitAsscore;adtiitonsBanks

Bankfor
Commercial
andhdustrial
Cooperatives

総 数 Metropolis

区 部 A11luL

千代田区 chiyoda･/m
中 央 区 chuo-ku
港 区 Minato･kzL
新 宿 区 sinjuku･klt
文 京 区 BunlくyO･kzt

台 東 区 Taito･ktL
墨 田 区 sumida-kEf
カ ニ 東 区 Koto-kTL
晶 川 区 sinagawa-kzL
日 一驚 区 Meguro･kzL

大 田区 ota-/ezt
彊田谷区 setagaya･ktL
渋 谷 区 shibuya-ku
中 野 区 Nakano-kt4
杉 並 区 suginami･klt

豊 島 区 Toshima-kit
北 区 Kita-klJ
荒 川 区 Arakawa･klL
板 橋 区 Itabashi-kzf
練 馬 区 Nerima-klL

足 立 区 Adachi･kzl
着 飾 区 Katsushika-ku
江戸川区 Edogawa-Jul

市 部 Allshi

八王子市 Hachioji-shll
立 川 市 Tachikawa･shi
武蔵野市 MusashinoIShi
三 鷹 市 Mitaka･shi
青 梅 市 ome･ski

府 中市 Fuchu･shi
昭 島市 Akishima･shi
調 布 市 chofu-ski
llll田市 Machida-ski
小金井田 Ⅰ亡oganei-ski

小 平 市 Kodail･a-Ski
日野 市 IIino-ski
東村山市 Higashimurayama-ski
国分寺市 I(okubunjトshi

郡 部 AilglL71

島 部 Allislarlds

資料 :東京銀行協会調査部,
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東京労

働金庫
soui･Ce:TokyoBankersAssociation,NationalAssociationofMutualLoansandSaviTlgSBanks,TokyoSocietyofCreditAssociationsタ

TheCentl･alBankforComnlerCialandlndustTialCooperatives,TokyoSociety ofCreditCooperatives,TokyoLabor
CrcdltAssociations.
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(単位 首万円)

年度末および月次

Endoffiscalyear
andmontll

108. 東 京 社 員 銀 行 の 主 要 勘 定 (昭和33-39年度末)

現 金 cash,checlこSandbills 】預 け 金

総 額
Total

昭和33年 1958
34 1959
35 1960
36 196ま
37 1962
38 1963

39 1964

4月 Apr.
5 May
6 June
7 July

8 Aug.
9 sept.
I0 Oct.
11 Nov.

】2 Dec.
l Jam.
2 Feb,
3 Mar.

昭和33年 1958
34 1959
35 1960
36 1961
37 1962
3日 1963

39 1964

4月 Apr.
5 May
6 June
7 July

8 Alユg.
9 Sept.
10 oct.
H Nov.

腔 ｡ash会 場 詞 DepootsAtesrsw
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資料 :東京銀行協会調査部
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108. MAIN AccouNTSOF ToKYO MEMBERS'BAN.K (End of1958-1964 FiscalYear)

(Inmillionsofye7L)

証 券 Securities

地 方 債 t 外 国 証 券 E社 債
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109. 寛 京 手 形 交 換 高 (昭和28-39年)

CL苫ARrNGOFBILLSINToKYO (1953-1964)

平均 1日交換高
Averagenumberof
clcarillgperday
数 岳金 額

Number i Amount

交 換 高 clearings 】金額に対する l手形】枚の
差額 の割 合 再三均 金 額

年および月次

Yearand-onth f莞umb警 i金Am ｡unt当 差 Balan｡e額 声Ratet.ofvaq:1eanceL faa7eu:e器O等
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110, 東京不渡手形 (銀行当座取引停止処分数) て暗面28=39年)Ⅶ

DIS王iONOREDBILLSINToKYO (SuspENSrONOFBusINESS耶TH BANKS)(1953-1964)
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111. 地域別銀行預金および貸出額 (昭和39年度)

D記POSITSAND LoALTtS OF BAがさくS BY D王STlそ王CT (1964 FiscalYear)

(InmilliollSOfyell)
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郡 部

資料 :東京銀行協会調査部 source:TokyoBankersAssociation.
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(単位 一百万円)

112･ 産 業 別 銀 行 貸 出 額 (閉 コ39年度)
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205983 224143 233728 6228601

Foodandkindredproducts
Textilemillproducts

Lumbarandwoodproducts

Pulp,paperandpaperworkedproducts

同関連産業 Publishing,printingandalliedIndustries

葉
菜

業
兼

業

工

製
盛

挙

儲

淵

､
7

ム
執
資
料

化
石
ゴ
皮
窯

.
りく

製
製

.針
具
具
磐

鋼
属
品
製
器

器
器
の

幾

滞

納

鉄
非
金
機
電

輸
鰐
そ

造
製

製
製

追

･準.
､∠㌘]&

Chemicalandalliedproducts
Petroleum refining
Rubberproducts
Leatherandleatherproducts

Ceramic,Stoneandclayproducts

王ronandsteel

Nonイerrousmetalandpl･Oducts
Fabricatedmetalproducts
Macilinel･y

Electricalmachineryequipmentandsupplies

Transportationequipment
PrecisionmachilleSandapparatus
Miscellaneousmanufacturedproducts

盛 業 Agriculture

林 業 Forestry

漁 業, 水 盤 養 殖 業 F王Sheriesandaqua｡ultur｡

鉱 業 MiniI一g

重宝 設 業 consti･uCtioil

卸 売 業, 小 売 業 wholesalcandret｡llt】･ade

卸 売 業 wholesalc

小 売 業 Retailtrade

金 邑虫,保 険 業 Flnan｡eaエId主nsurancc

不 動 産 業 Rcalestate

遅 翰 通 信 業 Transportand｡ommunicati｡1-

電 気, ガ ス, 水 道 業 Electricity,gasand､vate,

サ ー ビ ス 業 services

地 方 公 共 団 体 Localg.vermn｡nt

詣 讐表鮎 豊 誓書霊)Aothers
資料 :日本銀行統計局金融統計課

9

りノ一7-
4
⊥
3

∩
)

r･～
′0
8
6
---

tL0
7-
2
∩)
･l

Lr)
7-
4
▲

9

2
--
qノ
7

5

3
A
l3
CO
Cjノ

･1
qノ
〔uノ
O
LO

-斗
↑7
/ij

7

ntO
-1
tq⊥
3

/b

I1
3
0ノ
5
CO

Oノ
ryj
/ら
nU
7

ハり0
了D
･･･p･･

･-

(I)
′′0
2

2

4
一

5

11
1

1
-1
5
7
5

C∠
2
5

eU4

0ノ
qノ
qノ
′b

/0

0U
1-･9
7
2

ハtJ
-1
へ
73
5
8

8
J.JU
2

6

3
7-
7

-

3

5
CO
2
Qノ
LiJ

りム
(リノ7
1
2
nU

n)
2
ム
｣

4

7-
1
4

3

5

1
3
qノ
5
,J3

CO
∩rj′
D
qノ
ア

∩U
l′b
1

･･-

3
/′0
2

2

A⊥

5

11
･1

-1
I1
5
′O
tn

へfj
リム
5

6(uU

/a
nU
2

Qノ
qノ

A
▲▲1
0ノ
ア
Oノ

nU
qノ
了O
Aュ
3

′D
IO
nU

4

4
4
5

8

9
】

/LU
2
/.〇
〇ノ
qノ

nU
ハブ
∩0
7
nU

4
▲りム
√0

4

7
ハU
5

2

5

qノ
3
q/
5
7

q/
3
5
7
/LU

CO
/′O
qノ

nU

Cf)
′0
2

2

4

4

-
-1

-1
･-.5
′0
5

2
2
A1

6 3332827

王CJ3591
155287
18450

171299

76655

524473
120163
58805
15574
1365は

･1-
∩し
03
Co
n
)

3
4
5
7
｢○

′o
ョ
.-i
q/
2

√U
4
つり
2
2

′b
2
0ノ
8
ハ)U

A⊥-

･･1
血.I
38もヲOO
rl4223
51632

-

ー

6

5

5

8

A
l

A⊥

9

HhU

0

2

2

3

9

6

6

qノ

7

9

8

qd.

aU

･.･-

4

7

¢U

5

1

3

･･1-

3

5

85 1957

10 2159

33 7337i

69 ほ8442

10 289187

2! 15柑568

i3 1428568

〔)8 91COO

117

283

470

14

1455

6

59342 75395 8031

153612

148249

271692

106709

150536

21680

78689



Finance 263

112. LoANSAND D‡scouNTSOFBANKSBYINDUSTRY(1964FiscalYear)

(Inmillionsofyell)

出 資 金 LoansanddiscoulltS

額 Total

3C) 年

9 月 未
Elldof
Sept.1964

40 年

3 月 末

Endof
Mar.1965

設 ノ備 資 金 Equipmentfunds

昭和39年
3 月 未
Endof
Mar.1964

39 年
9 月 末
Endof
SepL1964

40 年

3 月 未
Endof
Mar.1965

運 転 .餐

昭和3殉三
3 月 未
Endof
Mar.1964

金 operatingfunds

39 *
9 月 未

Endof
Sept.1964

40 年
3 月 未
Endof
Mar.1965

6697049 7285777

3549120 3791776

186362 205〔)46
170388 181944
18952 20104

173876 177966

824∠打 90051

57〔)
134
60
16
卜:.･J:
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63435
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81040 86178
58825 61PJま0

2122 2292

2696 2558

77146 77263

158517 165191

231523 265595

1656335 1775151

I552091 1656133

104244 119018

173831 253384
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113. 相 互 銀 行 の 主 要 勘 定 (昭和35-39年度末)

MAIN Accou.NTSOFMuTUALLoANSAND SAVJNGSBANKS(Endof1960-1964FiscalYear)
(単位 百万円)

年 度 末

Endof
Fiscalyear
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ハuノ
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年lJJ
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(lnmillIOnS()iyell)
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資料 :全国相互銀行協会
source:NationalAssociationofMutualLoansandSavingsBanks.

114. 信 用 金 庫 の 主 要 勘 定 (昭和35-39年度末)

MAIN AccotJNTSOFCREDIT AssocIAT王ONS(Endof1960-1964FiscalYear)
(単位 首万円)

年 度 末

Endof
fiscalyear

現 金

Cash,checks
andbills

7
9
q
/
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6
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7
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=7-･ノレロ一･･ン
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年 度

Endof
fiscalyear

!未
預

総 Totai額 ucufjre慧藍 .ets

預 金
Deposits

!45526
202190
2｡(8495
334083
394736

(Inmillionsofye′l)

慮 Assets
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一〇
8

債 Liabilities

金 Deposits

259427 17765 44994 日3117 72443
366784 28659 61955 161000 95258
513323 47340 79235 231498 125357
657595 60674 95293 304031 160490
779655 66141 川8573 3693柑 柑4743

資料 :東京都信用 金 庫 協 会
Source:TokyoSocietyofCreditAssociations.

115. 中小企業金融機関の主 要 勘定 (昭和35-39年度末)

MAI,～ AccouNTSOFFINAhTCrALi,NST王TtjTIONSFOR SMALLBust,NESS

(Endof1960-1964F言scalYeal･)
(単位 百万円)

年 度 末

Elldof

商 工 組 合 中 央 金 庫
TheCentralBankforCommerclal
and∫ndustrialCooperatlVeS

預 金 葛賛

｣ ー
Loansand
discounts

fiscslyear i Deposits

年
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秤昭
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s
a
c
n
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s
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a
t
:d

65171
87157
116320
148753
185316

借 用 金

Borrowed
money

ill08 2632
ま9912 3047
29893 3031
37107 4371
40888 4821

(InmilliorlSyell)

労 働 金 庫
LaborCradltAssociatlOnS

預 金 i黛

55347
73934
95819
134442
153145

資料 :都経済局金融貿易部信用組合瓢 商工組合中央金庫,東京労働金庫
Source:BuI･eauOfEconomicAffairs,T.M.G.,TheCentralBankforCommercialandIndustrialCooperatives,
TokyoLaborCreditAssociations.
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Lノ三･225
6757
8812
9286
12575



(FFrf位金額 官万円)

年 度

Fiscalyear

昭和35年 1960
36 1961
37 1962
38 1963
39 1964
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116. 信 用 保 証 協 会 事 業 概 況 (昭和35-39年度)

CRtIDIT GuA訳ANTEE AssocrATIONS STATISTICS (1960-1964FiscalYear)

(Inmillionsofyell)

保 証 承 諾
(年 中)
Guarantee

commitmentsmade
(year)

代 位 弁 済
(年 中)
Paidundergllarantee
(year)

件 数 ‡ 金 額 ∃ 件 数 i金 額
Case l Amoullt Case I Amount

求依瞳現在高 E 保証債務 残 高

i境 港 Enfg 巨 嚢 y2'ggair'a,Lion
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資料 :東京信用保証協会
Source:TokyoCreditGuaranteeAssoclatioh.

(単位金額 百万円)
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117. 生 命 保 険 会 社 契 約 高
CoNT次ACTSOF LIFE INSURANCE CoMPA.N王ES

(1) 新 契 約 (昭和35-39年度)
N怒W BtjSINESS (1960-1964･FiscalYear)

年 度

Fiscalyear

1
1
1
～
｣

脚
蓬

総 数
Total

iBFuo芸lbceer,:jfq 篭n-ounnF
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44 521830 434904 7i378
37 707502 607451 106267
16 914718 9i2027 146365
47 1158468 894330 204301

(2) 保 有 契 約 (昭和35-39年度末)
(単位金額 首万円) BtjSIN'ESS rN FoRCE (End of1960-1964FiscalYear)

件数および人
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資料 :生命保険協会 ｢生命保険事業概況｣ Source‥TheLifeinsuranceAssociationofJal'an,

118. 火 災 保 険 概 況 (昭和33-37年度)

FIRE INStJRApNCE STATISTICS (1958-1962FiscalYeal･)

年 度

Fiscalyear

q/Qノ
Qノ
qノ9

年3
4

5
′0
7

3
3
3
3
3

和∵
.‥

新 契 約
Newcontracts

#No.｡fp｡Iiciey 焦 S盈 怠 u慧 博 cm念u禁 rPehi｡iTe｡
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119. 郵

(単位金額 千円)
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120. 郵 便 振 替 貯 金 (昭和31-39年度)

PosTALTRANSFER SAVIがGS(1956-1964FiscalYear)
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121. 郵 便 年 金 (昭和31-39年度)
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資料 :東京郵政局経理部管理課
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122. 簡 易 生 命 保 険 (昭和31-39年度)

PosTOFF‡CELI柁 INSURANCE(1956-1964FiscalYear)
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123. ｣二 場 株 式 (市 場 第 - 普LS)
STOCK Exc｡ANG宮 (THEFIRST SECTIONOFTHEMARKET)

(1) 取 引 状 況 (昭和26-39年)

TRANSACTIONSOFLrsTED STOCⅠくS(1951-1964)
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124. 株 価 指 数 (市場第一部) (昭和27-39年)

STOCK RR王CEINDEX (T耶 FIRST SECTIONOFTⅠ柁 MARKET) (1952-1964)
本家の指数は当月および前月の各銘柄の取引数恩をウェイ トとするフィッシャーの理想界式が使用され,21年8月を100とする迫餌式指数
として発襲 している｡なお,指数計界に使用する相場は,各銘柄の1カ月中の総売上代金を絵宛㌍株数で割って界出した各緒柄の平均相場
である｡
ThestockpriceindexreferstochaillindexcomputedOnthel)asesofAu雷.1946=100,usingFishel･'S‡dealFormulawhichweights
determirledbythenumberofstockssoldinthectlrrentandthepreviousmollths.Themarketpricesusedinthecalculationof
theifldexaretheaveragemarketpriceofeachstockobtainedbydividingthetotalsalesbytotalnumberofstockssoldina
month.YearlyaverageisasimplearithmeticmeanoffigucsoffJanuarytoDecember.
(昭和21年8月=100)
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